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2.0 Actual Gross Revenue Requirements
2.2 According to Actual Gross Revenue Requirement, page 2, line 3a, Westar expended “Actual PBOPs” of $3,581,892 and $2,193,976 in 2013 for WEN and WES, respectively.  Under the formula, these expenses are fixed at $9,697,558 and $6,642,051 for WEN and WES, respectively.  During 2013, did Westar provide additional PBOP funds in excess of the Actual PBOPs amounts with cash or other resources?  Please provide documentation supporting the extent to which any additional funding was provided and the sources of that funding.
Response:  No, Westar did not provide additional PBOP funds in excess of the actual PBOPs amounts with cash or other resources.
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2.3 If additional funding was provided for PBOPs, were the tax impacts for that funding included in the income tax calculations?  Please explain the relevant tax impacts, and provide support for your answer.
Response: Not applicable.
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